
 
 

          
 
 

        

  
      ÖZEL SAYISI  
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ARALIK 2022 



15 Temmuz gecesi vatanına ihanet eden 
kişiler devletimize, milletimize zarar 

vermek istediler. 
Milletimiz; genç, yaşlı, çocuk demeden 

sokaklara çıkarak bu kişilere karşı koydu. 
Vatandaşlarımız el ele vererek 

demokrasimize yönelen tehditleri önledi. 
Bu gece asla unutulmayacak, tarihe 

geçecek kahramanlıklar yaşandı. 
Bütün dünya bir milletin geleceğine, 

devletine, ülkesine nasıl sahip çıktığına 
şahit oldu. 

Milletimizin göstermiş olduğu millî birlik 
ve dayanışmanın önemini gelecek nesillere 

aktarmak amacı ile 15 Temmuz tarihi 

“15 Temmuz Demokrasi ve Millî 
Birlik Günü” 



 



 









                                               15 TEMMUZ 
 

 15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ne ve Türk Mil-
letinin milli iradesine karşı bir darbe girişiminde bulunuldu.  Türkiye Cumhuri-
yeti Cumhurbaşkanlığı Makamını, Büyük Millet Meclisini, İstihbarat Teşkilatı-
nı, Emniyet ve Silahlı Kuvvetlerini, Başbakanlık Makamını teslim almayı 
amaçlayan, bunun için devlet kurumlarını ve milleti bombalamaktan çekinme-
yen bir yapı ile karşı karşıya kaldık. 
 
 Ancak Türk milleti tarih boyunca sergilediği dik duruşu bir kez daha or-
taya koymuş, iradesine sahip çıkmış, tankların önüne çıkmış, demokrasi tarihi-
ni yeniden yazmıştır. Ömer Halisdemir gibi kahramanlar hiç düşünmeden vata-
nı için canını ortaya koymuş, genetik kodlarımızda her daim olan ordu-millet 
ruhu yeniden canlanmış, sayın Cumhurbaşkanımızın çağrısı ile milyonlar mey-
danlara sel gibi akmış, hainleri silmiş süpürmüştür.  Yani 15 Temmuz, "bir top-
rak nasıl vatan olur ve nasıl vatan kalır?" sorularının Türk Milleti tarafından 
cevaplandığı gün olmuştur. 
 
 Bu vesileyle şehitlerimizi rahmetle anıyor ve gazilerimize şükranlarımızı 

sunuyoruz. 

         Figen ÇİMEN  ALTINIŞIK 

          Okul Müdürü 



Öğretmenlerimiz tarafından öğrencilerimize  T.C. Cumhurbaşkanlığı  15 Temmuz Darbe Girişimi ve 
Milletin Zaferi videosu izletilip 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Hakkında bilgi verildi. 



 
 

BİR KAHRAMANLIK HİKÂYESİ  
 

    Türk Milleti için mesele vatansa pek gerisini düşünmeyiz. Biz millet olarak 
doğuştan itibaren bunu öğrenir, yaşamın her noktasına kadar öyle yaşarız. Nasıl 
mı anladım? 15 Temmuz 2016 gecesi yaşananlar… mesela biri vatan mı dedi? 
   Uzak bir tarih değil 6 yıl önce benim milletim bir kahramanlık hikâyesi yazdı. 
Ülkemizi, milletimizi ve demokrasimizi yok etmek isteyen vatan hainleri mille-
timin vergisi ile aldığı silahları savunmasız, silahsız milletime doğrultarak bir 
darbe girişiminde bulundular. Ne mi oldu? Tek yürek, tek vücut sokaklara mey-
danlara dolduk ve hazırladıkları hain planı bozduk. Biz o gece 251 kez can ver-
dik. Ah Bile demeden vatan sağolsun deyip günlerce demokrasi için nöbetler 
tuttuk. 
    1071 yılında Alparslan’ın Anadolu’nun kapılarını açması ile Anadolu benim 
için vatan olmaya başladı. Yüzyıllarca bizi bu topraklardan atmak isteyenlerle 
mücadele ettik.1176 Miryokefelon ile bu topraklar kesinlikle Türk yurdudur de-
dik. Durmadılar, anlamadılar. Kurtuluş Savaşı ile dünyaya Anadolu, Türk yurdu-
dur, ebediyen de öyle kalacaktır diye son kez ispatladık. Biz hiçbir dönem ne va-
tana olan aşkımızdan ne de bağımsızlık duygumuzdan vazgeçtik. Atalarımızdan 
ne gördüysek yaşamaya ve çocuklarımıza öğretmeye devam edeceğiz. Seddül-
bahir kahramanı Bigalı Mehmet Çavuş’un dediği gibi mevzubahis vatansa bir 
yürek, bir kürek yeter. 
    15 Temmuz 2016 gecesi yaşadıklarımız Kurtuluş Savaşı ruhunun bitmediği-
nin en büyük kanıtıdır. Biz tek yürek olur tankın önüne uzanır, yeri gelir çatıdan 
uçağa kiremit fırlatırız. Bizim için, Anadolu için, vatan için demokrasi için mü-
cadele ederiz. 
    Şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyorum. Tek bir damla ka-
nınız bile boşuna yere düşmedi. Allah milletimize bir daha 15 Temmuz 2016 ge-
cesi yaşatmasın.   

                                                                                      Ebru AYDIN  

         Sosyal Bilgiler Öğretmeni 



 
ÖMER HALİSDEMİR  

 

 (20 Şubat 1974 – 16 Temmuz 2016)  
 
    15 Temmuz darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler  
Komutanlığında görevliyken komutanlığı ele geçirmeye çalışan darbe 
yanlısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi göğsünden vurarak öldüren ve  
ardından diğer darbe yanlısı askerler tarafından vurularak şehit edilen 
koruma astsubayıdır.  





 



 



15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ 
Analar babalar herkes döküldü sokağa 
Herkes vatan için canla başla çalıştı, 
Kaç şehit verdik kaç yaralı 
Yine de vazgeçmedik, vazgeçmeyeceğiz. 
 

Eski adı Boğaziçi yeni adı 15 Temmuz 
Boşuna dememişler şehitler gecesi diye, 
“Ben seni doğundum , bunu niye yapıyorsun?” 
Diyen analardan babalara kadar. 
 

Bu vatan bizim vermedik vermeyeceğiz 
Bu vatan canla başla çalışıp çabalayanların hakkıdır. 
Kaç şehit verdik,  kaç yaralı 
Yine de vazgeçmedik , vazgeçmeyeceğiz. 
    Emine Tudem TEKDEMİR (6/C) 

 

 

 
 

15 TEMMUZ 
Saat 8:30’da, 

Halk Taksim’de Kızılay’da, 
Kimi siper etti kendini tanklara, 

Kimi ateş açtı düşmanlara, 
Neydi insanları bir arada tutan şey,  

Gecenin karanlığını bölen siren seslerimiydi 
Hayır! 

Deniz gözlümden miras kalan vatan sevgisydi. 
 

Zeynep EROĞLU (6/C) 



Buket TURHAN /Damla BULUT 
7/D 



Batuhan POLAT (7/D ) 



   Okulumuzda, 15 Temmuz Gazisi Berdan ÖLÇÜCÜ ile Söyleşi yapıldı. 
Berdan ÖLÇÜCÜ 15 Temmuz gecesi yaşadıklarını öğrencilerimizle  
paylaştı. 




